
от 25.12.2014 г. № 105 

г. Приволжск 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Приволжского муниципального района на 2015 год. 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества» и от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления 
и распоряжения муниципальным имуществом Приволжского муниципального 
района Ивановской области, утвержденным решением Совета Приволжского 
муниципального района от 22.11.2011г. №119, Совет Приволжского 
муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Принять прогнозный план приватизации имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Приволжского муниципального района на 2015 
год, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Определить первоначальный способ приватизации имущества, 
включенного в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Приволжского муниципального района, на 
2015 год - аукцион. 

В случаях, когда аукцион один или более раз признается 
несостоявшимся, администрация Приволжского муниципального района 
вправе принять решение о приватизации соответствующего объекта 
посредством публичного предложения. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации 
Приволжского муниципального района». 



Приложение 
к Решению Совета Приволжского 

муниципального района 
от 25.12.2014г. № 105 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ 

В СОБСТВЕННОСТИ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 
НА 2015 ГОД 

№ 
п / 
п 

Наименование 
объекта приватизации 

Характеристики Местонахождение 
объекта приватизации 

1 45/100 доли в праве общей 
долевой собственности на часть 
нежилого здания, 
представляющей собой 
помещения 
№7,8,9,10,11,11а,12,12а,13,13а,14, 
14а, 15,15а, 16,17,18,19,20,21,22, 
23,29,30,31,32,33,34,35, 36,37, 38, 
39,40,41,42,43,44, пристройки 
площадью 19,6 кв.м., кадастровый 
(или условный) номер 
37-37-08/268/2007-258 

Назначение: нежилое, часть 
нежилого 2-х этажного 
здания общей площадью 
511,5 кв.м. 

Ивановская область, 
Приволжский район, 
г.Плес, ул. Советская, д.39 

2 Сооружение, 
инв. №24:220:002:000031430 
лит.Г, кадастровый 
(или условный) номер 
37-37-08/068/2013-075 

Назначение: нежилое, 
газоснабжение жилых 
домов д. Рылково 
Приволжского района 
Ивановской области 
Протяженность 1400 м 

Ивановская область, 
Приволжский район, 
от д.Васильевское к 
д.Рылково 

3 Газификация природным газом 
жилых домов д. Филисово 
Приволжского района, инв. № 
24:220:002:00298/1650, лит. Г1., 
кадастровый (или условный) 
номер 37-37-08/068/2013-059 

Назначение: газопровод 
Протяженность 1939,12 м 

Ивановская область, 
Приволжский район, 
д.Филисово 

4 Газопровод, инв. № 3142, лит. Г., 
кадастровый (или условный) 
номер 37:13:031310:91 

Назначение: газопровод 
Протяженность 3980 м 

Ивановская область, 
Приволжский район, 
д.Васильевское 

5 Газопровод, 
инв.№24:220:002:000032240 
лит.Г, кадастровый (или 
условный) номер37:13:031802:709 

Назначение: газопровод 
Протяженность 957 м 

Ивановская область, 
Приволжский район, 
с.Новое, в районе здания 
магазина на ул.Советская, 
в северо-западном 
направлении по фасадной 
части жилых домов правой 
стороны ул.Советская с 
переходом на левую 
сторону, затем по 
свободной территории и 
приусадебным участкам к 
домам №49-53, 56 
ул.Советская 



6 Системы газоснабжения жилых 
домов в с. Новое 
(1 очередь строительства) 

инв.№24:220:002:000032220 
лит.Г, кадастровый 
(или условный) номер 
37-37-08/208/2013-275 

Назначение: газопровод 
Протяженность 1022 м 

Ивановская область, 
Приволжский район, 
с.Новое 

7 Газоснабжение жилых домов 
частного сектора ц. ус. С.Новое (2 
очередь строительства), 
инв.№24:220:002:000032230 
лит.Г, кадастровый 
(или условный) номер 
37-37-08/208/2013-277 

Назначение: газопровод 
Протяженность 1197,68 м 

Ивановская область, 
Приволжский район, 
с.Новое 

8 Земельный участок с кадастровым 
номером 37:13:010422:431 и 
расположенный на нем склад 
запчастей 

1. Земельный участок: 
разрешенное 
использование: для 
использования здания 
центральной районной 
больницы, общей 
площадью 1167 кв.м. 
2. Склад запчастей: 
назначение: нежилое, 1-
этажное здание, площадью 
278,3 кв.м. 

Ивановская область, 
г.Приволжск, ул. 
М.Московская, д.37в 

9 Вет. пункт Назначение: нежилое, 1-
этажное здание, общей 
площадью 128,3 кв.м. 

Ивановская область, 
Приволжский район, г. Плес, 
ул. Лесная, д.32 

10 1/5 доли в праве общей долевой 
собственности на здание: 
котельная, баня, прачечная 

Назначение: нежилое, 
общей площадью 389,8 
кв.м. 

Ивановская область, 
Приволжский район, г.Плес, 
ул. Карл а Маркса 

11 Автомашина УАЗ 31519 Тип ТС легковой (В), 
идентификационный 
номер (VIN) ХТТ 
31519040576291, модель № 
двигателя УМЗ-42180А 
№40504385, шасси (рама) 
№31510040594185, кузов 
(кабина, прицеп) 
№31514040016177, ц в е т -
мурена, мощность 
двигателя - 84 л.е., 
регистрационный знак Н 
344 С А 37 

12 Автомобиль ПАЗ 32053 Государственный номер 
А030АУ37, цвет: белый, 
год выпуска 2010, номер 
двигателя: 523400 
А1007541, 
индентификационный 
номер (VIN) 
XIМ3205СОА0004531 

13 Автомобиль ГАЗ 322132 Государственный номер 
А031АУ37, цвет: белый, 
год выпуска 2010, номер 
двигателя: 421600 



А0504313, 
индентификационный 
номер (VIN) 
Х96322132А0670039 

14 Автомобиль ГАЗ 322132 Государственный номер 
А032АУ37, цвет: белый, 
год выпуска 2010, номер 
двигателя: 421600 
А0406473, 
индентификационный 
номер (VIN) 
Х96322132А0668516 


